中国邮政集团有限公司上海市邮区中心废旧编织袋回收服务项目(第八次)流标公告

(招标编号: YT20202300340ZB)

一、内容:

中国邮政集团有限公司上海市邮区中心废旧编织袋回收服务项目(第八次)流标公告

一、项目基本情况

招标编号: YT20202300340ZB

项目名称:中国邮政集团有限公司上海市邮区中心废旧编织袋回收服务项目(第八次)

- 二、项目流标原因: 报名供应商不足三家
- 三、其他补充事宜:无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 招标人信息

招标人:中国邮政集团有限公司上海市邮区中心

地址: 上海市浦东新区龙东大道 4877 号

联系人: 陈先生

2. 采购代理机构信息

名称:中邮通建设咨询有限公司

地址:上海市杨浦区国霞路 458 弄(星汇广场二期)5号7楼

项目联系人:徐雯

联系方式: 17621187639

邮箱地址: zytd6zb@163.com

2023年08月02日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司上海市邮区中心

地 址: 上海市浦东新区龙东大道 4877 号

联系人: 陈老师

电 话: 021-68800212

电子邮件: zytd6zb@163.com

招标代理机构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 上海市杨浦区国霞路 458 弄星汇广场二期 15 号 5 幢 7 楼

联系人: 任震

电 话: 021-68800212

电子邮件: zytd6zb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)